ĐƠN VỊ: ………………………………..
…………………………………………...
Số: ………/CV………………….
Về việc xin sinh viên về

thực tập tốt nghiệp

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày …… tháng 12 năm 2017

Kính gửi : Viện Quản lý đất đai và PTNT – Trường Đại học

       Lâm nghiệp
Công ty/ cơ quan: ………………………………………………………………
Địa chỉ: ……………………………………………………………………….

Đang triển khai dự án về: ……………………………………………………..
………………………………………………………………………………….

1. Được biết quý Viện và Nhà trường đang tổ chức đợt thực tập tốt nghiệp cho sinh viên ngành quản lý đất đai. Để nâng cao kỹ năng nghề nghiệp cho sinh viên, Công ty kính đề nghị quý Viện giới thiệu cho sinh viên về công ty làm đề tài tốt nghiệp và kết hợp làm dự án. Thông tin chung về dự án Công ty đang triển khai:
2. Tên dự án: ………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………

3. Địa điểm triển khai: ……………………………………………………………...

4. Nhu cầu sinh viên: ……... người, trong đó nam:………người; nữ….….người

5. Thời gian: từ……………………………. đến ………………………………..…

6. Chính sách hỗ trợ:

· Đối với sinh viên: ………………………………………………………...
· Đối với Viện: ………………………………………………………..........
7. Liên hệ:

Họ và tên:…………………………………….Chức vụ:………………...…….….…

Số điện thoại: ……………………………….. Email:……………………………….

Địa chỉ: ……………………………………………………………………………....

Vậy kính mong quý đơn vị tạo điều kiện giúp đỡ công ty chúng tôi.

Xin chân thành cảm ơn!
	Nơi nhận:

- Như kính gửi

	Giám đốc

(ghi chú: Công văn của các đơn vị xin gửi về email: clard@vfu.edu.vn)